31/08/2023 17:06 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

COMISSÃO ELEITORAL

A COMISSÃO ELEITORAL da  ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO CIDADE ALTA – AMBA,  que abaixo
subscrevem, no uso de suas atribuições que lhes confere o seu Estatuto Social, convoca todos os moradores associados quites ou não
para a Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 24/09/2023 (domingo) às 16h30mi em primeira chamada e às 17:00 em
segunda e última chamada com qualquer número, nas dependências da Associação sito Rodovia BR 319, KM 09 na Rua 13 de maio,
Quadra 17 – Bairro: Cidade Alta, Zona Rural, no município de Porto Velho, estado de Rondônia para a discussão da seguinte pauta:

1 – Eleição da Diretoria Executiva e do conselho fiscal para o mandato 2023/2027.

2 – Aprovação do relatório de atividades da Junta Governativa.

a. Por questões já definidas na Assembleia geral do dia 27/08/2023, todos os moradores associados que estejam em dias com suas
obrigações ou não pelo motivo da AMBA estar em inatividade nos últimos tempos poderão participar do pleito;

b. Os membros que compõe a JUNTA GOVERNATIVA poderão participar da eleição inscrevendo-se em chapas concorrentes ao
pleito;

c. As inscrições das Chapas poderão ser realizadas até o dia 15/09/2023, às 18:00hs, horário local, na sede da Associação e/ou pelo
e-mail: assessoria@sinteep.org bem como no fone WhatsApp 69 9 9293 3719 (Francisco das Chagas) membro da comissão
eleitoral;

d. O requerimento para inscrição das chapas deverá ser solicitado junto a Comissão Eleitoral nos canais disponibilizados, bem como
qualquer esclarecimento que se fizer necessário.

 Porto Velho, 31 de agosto de 2023.

__________________________________
FRANCISCO DAS CHAGAS L. DA SILVA

COMISSÃO ELEITORAL

  Fonte: Assessoria

Notícias RO

mailto:assessoria@sinteep.org.

	31/08/2023 17:06 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA